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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。 本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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No.200-1カタログ No.200-1カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

つまみ UID-20型 CAD

■付属品
十字穴付トラス小ねじM4×28UID-20G

UID-20BR

UID-20BE

UID-20W

質量

7g
7g
7g
7g

30ヶ
30ヶ
30ヶ
30ヶ

1箱

300ヶ
300ヶ
300ヶ
300ヶ

1カートン

100-012-430
100-012-432
100-012-431
100-012-433

注文コード 品番 本体 本体 座

UID-20BR ポリエステル

UID-20W ポリエステル ホワイト クロムめっき
UID-20BE ポリエステル
UID-20G ポリエステル

座
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）

材料 仕上/色

アンバー 金色めっき
グレー ブラッククロムめっき
ブラウン ニッケルめっき

22

φ1
0

φ2
0球

本体
座

M4深さ10
22

φ1
0

φ2
0球

本体
座

M4深さ10

ポタリーボールつまみ 229F CAD

■付属品
十字穴付トラス小ねじM4×35

注文コード
100-012-097

品番 1カートン質量 1箱
50ヶ23g 200ヶ229F

φ2
5.

5

34

8

φ1
3

M4深さ9

1 2

A2#9D1A

No.
①
②

材料
セラミック
黄銅（真鍮）

仕上/色
ホワイト
素地

φ2
5.

5

34

8

φ1
3

M4深さ9

1 2

A2#9D1A

つまみ 216444型 CAD

■付属品
十字穴付トラス小ねじM4×35

ブラック

ブルー グリーン

A216D4A

φ1
7.

5

6.5

M4深さ10

φ4
.5

φ8

30

1 2

A216D4A

φ1
7.

5

6.5

M4深さ10

φ4
.5

φ8

30

1 2

No. 部品名 材料 仕上

② 座 ポリアミド（PA） ダルニッケルめっき
① つまみ ポリエステル 素地

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

1箱
100ヶ
100ヶ
100ヶ

質量
6g
6g
6gブルー

グリーン

色
ブラック

216444-0021-2266POL
216444-0021-2263POL

品番
216444-0021-2011POL

100-012-649
100-012-651

注文コード
100-012-652

スチールウッド丸つまみ SW-N-30
■特　長
　 スチールウッドは強靱で耐水･耐熱･
耐油性に優れています。
■注　意
　 天然木のため、色の濃淡や模様がそ
れぞれ違います。ご使用の際は現品
にてご確認ください。
■付属品
　 十字穴付トラス小ねじM4×30
　（ステンレス鋼）
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M4深さ14 

21

φ3
0

φ1
4

M4深さ14 

品番
SW-N-30

1箱
35ヶ

1カートン
350ヶ

質量
8g

材料
天然木

仕上
素地みがき（特殊樹脂加工）

注文コード
100-012-622

CAD

スチールウッドカットつまみ SW-C-20
■特　長
　 スチールウッドは強靱で耐水･耐熱･
耐油性に優れています。

■注　意
　 天然木のため、色の濃淡や模様がそ
れぞれ違います。ご使用の際は現品
にてご確認ください。

■付属品
　 十字穴付トラス小ねじM4×25
　（ステンレス鋼）

14

φ3

5.
5

φ2
0

25

M4深さ15

ASWCD1A

14

φ3

5.
5

φ2
0

25

M4深さ15

ASWCD1A

品番
SW-C-20

1箱
40ヶ

1カートン
400ヶ

質量
8g

材料
天然木

仕上
素地みがき（特殊樹脂加工）

注文コード
100-012-611

CAD

白木丸つまみ SMT型
■特　長
● 天然木の丸つまみで、取付場所に合わせた塗装ができます。
● 特注仕上も可能です。弊社営業担当者までお問い合わせください。
■注　意
　 天然木のため、色の濃淡や模様がそれぞれ違います。ご使
用の際は現品にてご確認ください。
■付属品
　十字穴付トラス小ねじM4×25

SMT24 SMT38

φD

H

φD
1

M4
インサートねじ

φD

H

φD
1

M4
インサートねじ

品番

SMT45

SMT24
SMT34
SMT38

質量

18g

05g
10g
15g

1箱

25ヶ

200ヶ
80ヶ
50ヶ

D
 24.5
 34.5
 39.5
 45.5

H
19.5
25.5
29.5
33.5

D1
15.5
20.5
22.5
26.5

材料
楓
楓
楓
楓

仕上
素地
素地
素地
素地

注文コード
100-012-001
100-012-010
100-012-011
100-012-004

CAD

白木丸棒つまみ SMRB型

SMRB16 SMRB24

H

φD A

M4
インサートねじ

H

φD A

M4
インサートねじ

仕上
素地
素地
素地

A
13.5
16.5
19.5

H
22
25
29

D
16
20
24

品番
SMRB16
SMRB20
SMRB24

材料
楓
楓
楓

質量
5g
7g
9g

1箱
250ヶ
150ヶ
100ヶ

注文コード
100-012-006
100-012-007
100-012-008

CAD

■特　長
● 天然木の丸つまみで、取付場所に合わせた塗装ができます。
● 特注仕上も可能です。弊社営業担当者までお問い合わせください。

同じデザインの掘込引手もあります。P.83をご覧ください。

■注　意
　 天然木のため、色の濃淡や模様がそれぞれ違います。ご使
用の際は現品にてご確認ください。
■付属品
　十字穴付トラス小ねじM4×25
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